CÂMARA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
ESTADO DO EspíRITO SANTO

Rua Luis Catelan, nO230 - Telefax: (27) 3724-1177
CEP - 29725-000 - Marilândia - ES
Site www.camaramarilandia.es.gov.br

Biênio 2015/2016

PORTARIA DE N°.010 DE 15 FEVEREIRO DE 2016.

EMENT A: "CONCEDER FÉRIAS A SERVIDORA DA
CÂMARA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA-ES".

o Presidente da Câmara Municipal de Marilândia, Estado do
Espírito Santo, eleito na forma da Lei e no uso de suas atribuições legais, conferidas pelo
Regimento Interno Cameral:

RESOLVE:

Artigo 10 Conceder férias a servidora SILVANIA
MAXIMIANO FAGUNDES - Diretora Administrativa da Câmara Municipal de Marilândia,
período aquisitivo 13/12/2014 à 13/12/2015 e período de gozo de férias 15/02 à 29/02/2016.

Artigo 20 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registra-se, Publica-se e Cumpra-se.

Câmara Municipal de Marilândia - ES, 15 de fevereiro de 2016.

o t-' •.••~OI;;I\ITr ATÇl FQI Af"IXAPO
NESTA PREFEITURA MUNICIPAL
DE MARILÂNDIA EspiRITO SAN~O
EM:__J':::>_,! .o~;t~20~

SERVIDOR
:Mifcl/a. (DragoPinto

Coordenadora do Almoxarifado
Central C-2

~--.---------------O PRESENTE ATO FOI AFIX.ô.üO NESTA
CÂMARA MUNICIPAL DEMARllÁNDIMS

E~~/d&1: '"'..~20 I G
SERVIDO:::

Isa6e[a Ca[vi,
Assessora Legislatlva

http://www.camaramarilandia.es.gov.br